Приказ
по МОУ Белозерская СШ N91

от 28 июня 202З гола

Об ),тверждении перечня до[олнительных
общеобразовательных программ,

реализуемых на базе I{eHTpa образования цифрового
и гр(анитарных профилей <<Точка роста>>

Приказываю:

l. Утверлить перечень дополнительных общеобразовательных программ, реализуеIиых на

базе I{eHTp образования шифрового и гуманитарных профилей <Точка роста>:

l) .Щополнительная обш.tеобразовательная общеразвивающfui программа <Мсlй компьютер>

для детей 10- l3 лет;

2) [ополнительная общеобразовательнаJI общеразвивающая программа <Управление

квадрокоптером> для детей 1 1- 1 З лет;

3) !ополнительная общеобразовательная общеразвивающfuI программа кПlтешествие в

мир шахмат)) для детей 6-8 лет;

4) .Щополнительная обшеобразовательная общеразвивающая программа <Теоретические и

практические основы информатики (подготовка к ОГЭ)> лля детей l5- 16 лет;

5) .Щополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа <Робототехника>

для 3-4 классов;

6) flопоrlнительная общеобразовательная общеразвивающая программа <Занимательная

химия) для 5-1 1 классов.

2. Алексеевой О.Л., ответственной за размещение информаuии на сайте, разместить на

официальном сайте данный приказ и дополнительные общеобразовательные программы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Козлову Н.А., руковолителя

IleHTpa образования uиф ных профилей <Точка роста>

-..

!иректор МОУ Белозерская Сараева Р.Н.
?

il.

С приказом ornunorn.no,, tl
7р

q

N, 1,?l